
IES LA ENCANTÁ
ROJALES

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software14/10/2025, 13:37

1CFMEST

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

18:35
19:30

20:25
21:20

21:40
22:35

15:30
16:25

17:20
18:15

19:30
20:25

16:25
17:20

recreo

recreo

Maquillaje
PEST5 T. EST GRA

Maquillaje
PEST5 T. EST GRA

Imagen corporal y há
PIMA5 I19

Cosmetología para es
PIMA5 I19

Tutoría Primero
PIMA5 I19

Estética de manos y
PEST2 T. EST GRA

Estética de manos y
PEST2 T. EST GRA

Cosmetología para es
PIMA5 I19

Imagen corporal y há
PIMA5 I19

Maquillaje
PEST5 T. EST GRA

Análisis estético
PIMA6 I19

Análisis estético
PIMA6 I19

Técnicas de higiene
PEST5 T. EST GRA

Itinerario personal
PFOL3 EMPRÉM

Cosmetología para es
PIMA5 I19

Técnicas de higiene
PEST5 T. EST GRA

Itinerario personal
PFOL3 EMPRÉM

Imagen corporal y há
PIMA5 I19

Inglés profesional G
PIN11 I13

Inglés profesional G
PIN11 I13

Cosmetología para es
PIMA5 I19

Lectivas: 31

Total  31 MateriasProfesores
  2 GARCÍA ESCUDERO, LOLA (PIMA6) Análisis estético-FP-322838646 (Análisis estético)

  3 MARMANEU PALERO, JOSÉ Mª (PIMA5) Imagen corporal y hábitos salu (Imagen corporal y há)

  5     '' Cosmetología para estética y b (Cosmetología para es)

  1     '' Tutoría Primero-FP-3228386461 (Tutoría Primero)

  4 MATEO RIQUELME, MARIA TRINIDAD (PEST2) Estética de manos y pies-FP-32 (Estética de manos y)

  3 MORENO FERRI, ANDREA (PFOL3) Itinerario personal para la em (Itinerario personal)

  2 PAREDES GONZALEZ, MARIA BEGOÑA (PIN11) Inglés profesional GM-FP-32283 (Inglés profesional G)

  6 ROMERO CUBERO, EVA (PEST5) Maquillaje-FP-3228386461 (Maquillaje)

  5     '' Técnicas de higiene facial y c (Técnicas de higiene)


