

*Grupos de alumnos*

1CFMEST					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
15:30 16:25					Itinerario personal PFOL3 <i>EMPRÉM</i>
16:25 17:20	Maquillaje PEST5 <i>T. EST GRA</i>	Estética de manos y PEST2 <i>T. EST GRA</i>	Maquillaje PEST5 <i>T. EST GRA</i>	Itinerario personal PFOL3 <i>EMPRÉM</i>	Imagen corporal y há PIMA5 <i>I19</i>
17:20 18:15			Análisis estético PIMA6	Cosmetología para es PIMA5 <i>I19</i>	Inglés profesional G PIN11 <i>I13</i>
recreo					
18:35 19:30	Maquillaje PEST5 <i>T. EST GRA</i>	Estética de manos y PEST2 <i>T. EST GRA</i>	Análisis estético PIMA6 <i>I19</i>		Inglés profesional G PIN11 <i>I13</i>
19:30 20:25	Imagen corporal y há PIMA5 <i>I19</i>	Cosmetología para es PIMA5 <i>I19</i>	Técnicas de higiene PEST5 <i>T. EST GRA</i>	Técnicas de higiene PEST5 <i>T. EST GRA</i>	Cosmetología para es PIMA5 <i>I19</i>
20:25 21:20	Cosmetología para es PIMA5 <i>I19</i>	Imagen corporal y há PIMA5 <i>I19</i>	Técnicas de higiene PEST5 <i>T. EST GRA</i>		
recreo					
21:40 22:35	Tutoría Primero PIMA5 <i>I19</i>				
Lectivas: 31					
Total 31	<b>Profesores</b>		<b>Materias</b>		
2	GARCÍA ESCUDERO, LOLA (PIMA6)		Análisis estético-FP-322838646 (Análisis estético)		
3	MARMANEU PALERO, JOSÉ Mª (PIMA5)		Imagen corporal y hábitos salu (Imagen corporal y há)		
5	"		Cosmetología para estética y b (Cosmetología para es)		
1	"		Tutoría Primero-FP-3228386461 (Tutoría Primero)		
4	MATEO RIQUELME, MARIA TRINIDAD (PEST2)		Estética de manos y pies-FP-32 (Estética de manos y)		
3	MORENO FERRI, ANDREA (PFOL3)		Itinerario personal para la em (Itinerario personal)		
2	PAREDES GONZALEZ, MARIA BEGOÑA (PIN11)		Inglés profesional GM-FP-32283 (Inglés profesional G)		
6	ROMERO CUBERO, EVA (PEST5)		Maquillaje-FP-3228386461 (Maquillaje)		
5	"		Técnicas de higiene facial y c (Técnicas de higiene)		